
1
 

                                                                                                                                           
                                                                                                                       ПРЕПИС!    

 О Б Щ И Н С К И     С Ъ В Е Т    -   ГР.  С А Д О В О 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  E 
№ 248                

 
взето с Протокол № 20 от заседание на 

Общински съвет – Садово, проведено на 30.06.2025 година 
 

 
 
           По т. 7 от дневния ред „Предложение от кмета на Община Садово относно 
учредяване възмездно право на ползване върху част от имот – публична общинска 
собственост, с кадастрален идентификатор № 81342.3.84 в местността „Мисилима“, 
с начин на трайно ползване – пасище по КК и КР на село Чешнегирово, община 
Садово – включен в Общинския поземлен фонд(ОПФ), за устройване на постоянен 
пчелин с площ от 500 кв.м., с над 10 пчелни семейства по реда на Закона за 
пчеларството“ 
предвид следните мотиви: постъпило Заявление от Димитър Терзиев, собственик на 
пчелин с 100 броя пчелни семейства, за учредяване право на ползване върху част от имот 
публична общинска собственост с кадастрален идентификатор № 81342.3.84 в местността 
„Мисилима“, с обща площ на имота 34 488 кв.м., с начин на трайно ползване - пасище по 
КК и КР на село Чешнегирово, община Садово - включен в ОПФ, за устройване на 
постоянен пчелин с площ от 500 кв.м.  и 
на основание: Чл. 21, ал.1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 39, ал.1, ал. 2 и ал. 3 от Закона за 
общинската собственост и чл. 11, ал.1 и ал. 2 от Закона за пчеларството и чл. 37 п от 
ЗСПЗЗ. 
Общински съвет-Садово 

Р Е Ш И:      
 

I. Дава съгласие да бъде учредено възмездно право на ползване, върху част от имот 
публична общинска собственост с кадастрален идентификатор № 81342.3.84 в местността 
„Мисилима“, с обща площ на имота 34 488 кв.м., с начин на трайно ползване - пасище по 
КК и КР на село Чешнегирово, община Садово - включен в Общинския поземлен фонд 
(ОПФ), за устройване на постоянен пчелин с площ от 500 кв.м. за над 10 пчелни семейства 
по реда на Закона за пчеларството, за срок от 10 /десет/години, съгласно ситуационна 
скица. 

II. Определя цена на учреденото право на ползване в размер на 85.00 лева годишно. 

III. Цената на учреденото право на ползване на всеки две години да се актуализира 
съгласно инфлационния индекс за предходната година. 



2
 

IV. Възлага на Кмета на Община Садово да предприеме всички законови действия  
по изготвяне на Заповед и сключването на Договор за учредяване на правото на ползванe. 

 
 

          По т. 7 се извърши поименно гласуване. 
              
 
           БРОЙ СЪВЕТНИЦИ                 -   17 
           БРОЙ ПРИСЪСТВУВАЛИ      -   12 
           БРОЙ ГЛАСУВАЛИ ”ЗА”       -   12 
           БРОЙ ГЛАСУВАЛИ ”ПРОТИВ”    -  НЯМА 
           БРОЙ ГЛАСУВАЛИ ”ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” –  НЯМА     
 
 
ВЯРНО С ОРИГИНАЛА!                  ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: /п/ 
ПРОТОКОЛЧИК: /п/              
       
                      /Д. ДИНКОВА/                                          /АТ. ТЕЛЧАРОВ/  


